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Objednávateľ: Dodávateľ:

Mesto Stará Turá 
Mestský úrad 
Ul. SNP 1/2 
916 01 Stará Turá

Vybavuje :   Ing. Miklovič                 Vybavuje :  
Číslo tel. :     032 746 1616             Číslo tel. : 02 4445 2048
Mobil : 0915 984305        Mobil :
Fax : 032 7764276 Fax : 02 4445 2046
e-mail :  marek.miklovic@staratura.sk e-mail : distribucia@cpress.sk
IČO : 00312002 IČO : 44351704
DIČ : 2020381990 DIČ :
Číslo účtu : 20622202/0200 Číslo účtu :     2628206337/1100
Peňažný ústav : VÚB, a.s.        Peňažný ústav : Tatra Banka a.s.

Por.
č.

Názov a druh tovaru Mno
žstvo

Jednotka
množstva

Cena za 
jednotku

Cena
celkom v €

1. Objednávame si počítačovú 
literatúru:

- Microsoft Windows 7 Podrobna 
uzivatelska prirucka 

- Mistrovstvi v Microsoft Windows 7

- Dobierka
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9,42

27,87

3,00

9,42

27,87

3,00

Spolu: 40,29

Pečiatka a podpis objednávateľa: Cenová ponuka zo dňa: 

Dodacia lehota : ihneď

Spôsob platby : zálohová faktúra

Miesto určenia: MsÚ Stará Turá

Dátum objednávky: 24.1.2011

Súhlasí: Ing. Volár

Schvaľuje: Ing. Ján Kišš

Číslo: 2011011
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